1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

XINHUA WINSHARE PUBLISHING AND MEDIA CO., LTD.
新華文軒出版傳媒股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：811）

自願性公告
控股股東完成無償劃轉國有股權

本公告由董事會自願發出。

茲提述新華文軒出版傳媒股份有限公司（「本公司」）日期為二零二四年六月十四
日的公告（「該公告」），內容有關控股股東無償劃轉國有股權之事宜。除另有指明
外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司於二零二四年十二月二十五日獲控股股東四川新華出版發行集團及四川文
投集團通知，無償劃轉事項已於二零二四年十二月二十四日完成。

下表載列本公司截至本公告日期的持股架構概要：

股份類別╱股東名稱 股份數目

佔本公司
已發行股本
總額的概約

百分比
（附註3）

A股 791,903,900 64.1820%
 包括
 (i) 四川新華出版發行集團 400,843,465 32.4874%
 (ii) 四川文投集團 222,539,005 18.0363%
 (iii) 本公司其他股東 168,521,430 13.6583%

2

股份類別╱股東名稱 股份數目

佔本公司
已發行股本
總額的概約

百分比
（附註3）

H股 441,937,100 35.8180%
 包括
 (i) 四川新華出版發行集團 （附註1） 90,780,000 7.3575%
 (ii) 四川文投集團 （附註2） 6,396,000 0.5184%
 (iii) 本公司其他股東 344,761,100 27.9421%

已發行股份總數 1,233,841,000 100%

附註：

1. 四川新華出版發行集團直接及通過其附屬公司共持有本公司H股90,780,000股。

2. 四川文投集團通過其附屬公司持有本公司H股6,396,000股。

3. 佔本公司已發行股本總額的概約百分比乃按本公告日期本公司已發行的1,233,841,000股股
份計算，如有尾差系四捨五入所致。

股東及投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
新華文軒出版傳媒股份有限公司

董事長
周青

中國•四川，二零二四年十二月二十五日

於本公告日期，董事會成員包括(a)執行董事周青先生、劉龍章先生及李强先生；
(b)非執行董事戴衛東先生、柯繼銘先生及譚鏖女士；以及(c)獨立非執行董事劉子
斌先生、鄧富民先生及韓文龍先生。

* 僅供識別